;i.', et legitime abdicaverat. Easdem possessiones predictus Albertus per vim occupabat.

nolens stare in conventione patris. quam legitime et absque ipsius iniuria fecerat.

Idem etiam Albertus beneficium cuiusdam militis sui, videlicet terram de Alba, cum

ipso milite suo dicto Ilarduwino in altari optulerat et libcrum ^cclesic resignaverat,

quod itorum violenti usurpatione iuvadebat. Super quibus oninibus nb abbnte sancti

40 1) Cusel ml Moftelldm.
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Remigii frequenter evocatus et ad domum suam Remis ad agendam causam venire

iussus, dicebat se intra fines alterius regni causam non debere agere et iudicium subire,

sed in terra et lege gentis su^ paratum se esse ex iudicio facerc. Interrogavit

itaque domnus rex quendam de ministerialibus suis Cvnradum nomine de Haga^ quid

super hac controversia iuris ordo continerct. Rospondit ille. cunotis assentientibus; •'

oninem hominem sive liberum sive ministeriiilem oportere domum iilius adire, cuius

nomine possideret, in quocunque regno vel provincia sita esset, si de ipsa possessione

oontroversia ageretur. Omnium itaque suffragante iudicio, gloriosus rcx precepit,

ut euncta h^c, sicut prescripta sunt, prosequentc iusticia effectui nianciparentur, et

^cclesia beati Remigii de possessionibus, quas sepe dictus Albertus occupaverat, per i»

advocatum et regios nuncios reinvestiretur. Et ut hee omnia postmodum rata et

inconvulsa permanerent, presentem paginam ideni inclitus rex sigilli sui impressione

muniri iussit et, ut testes qui interfuerunt annotarentur, instituit. Interfuerunt itaque

huic actioni: Gvido sancte Roman^ ecclesit,> cardinalis diaconus et apostolice sedis

legatus, Heinricus Moguntin^ sedis archiepiscopus, Albero Treuirensis archiepiscopus, n

Bocco Wormaciensis episcopus, Burchardus Argentinensis episcopus, Hcrimannus*

Constanciensis episcopus, Bernardus Patherburnensis episcopus, Fredericus dux Sucuic

et Alsati^, Albertus marchio de Brandenburch, Lvdowicus lantgravius, Lvdowicus comes

de Los, Herimannus palatinus comes de Reno. et frater eius Heinricus de Cacenelen-

boge, Otto comes de Rinecha, Gerlaeus comes de Novo Castro, et alii multi -. Wibaldus -'(

Stabulensis abbas ct Arnoldus regie curie cancellarius, quorum suffragio id maxime

actuni est.

128. SENTENTIAE CONTRA TEMERITATES
MINISTERIALIUM.

1150. (Febr.) 25

Scnfentim pro Wihaldo abbafe Corbeiensi latas, utpote universnlis momenfi, proponi

lieeiit, eollntis inter se editionibus quae cx auto()rapho in tnbulario Monnsteriensi nsservnfo